
⇩⇩⇩ 次ページはメンテナンスクリーニング価格表です。 2017 年 1 月現在の税込価格です

注）新車とは納車後 1 ヶ月以内の車両です。基本ルームクリーニングはコース料金に含まれています。駐車中に近隣の建築塗装作業時の塗料飛沫が付着しているような場合、別途お見積となります。
　　施工目安は標準的な場合です。お車の状況によって更にお時間を頂く場合もございます         
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コペン ・ N-ONE ・ N-WGN ・ ワゴン R ・ ムーブ

アクア ・ フィット ・ デミオ ・ マーチ ・ N-BOX
スペーシア ・ タント ・ アトレー ・ エブリー

アクセラ ・ ノート ・ グレイス
TOYOTA 86 ・ CR-Z ・ ロードスター

プリウス ・ SAI ・ マーク X ・ アテンザ
レヴォーグ ・ インプレッサ ・ LEXUS CT / IS /HS
CX-3 ・ リーフ ・ ジューク ・ フィットシャトル
ジェイド ・ フリード

プリウスα ・ クラウン ・ フーガ ・ レガシー ・ フェアレディZ 
LEXUS GS/RC/NX ・ ヴォクシー ・ オデッセイ
ステップ WGN ・ セレナ ・ MPV ・ ハリアー ・ CX-5
フォレスター ・ エクストレイル ・ アウトランダー

LEXUS LS / RX ･ GT-R ･ アルファード
ヴェルファイア ･ エルグランド

LEXUS LFA ･ ランドクルーザー

Smart ・ VW up!

Audi A1 ・ VW Polo ・ Fiat500
Alfa Mito ・ Renaut Lutecia

Benz A / CLA ・ BMW1 / 2 / i3
Audi A3 ・ VW Golf / Beetle
Alfa Giulietta ・ Renault Megane

Benz B / C / E / SLK / GLA ・ Porsche Boxtar / Cayman
BMW 3/4/5/X1/Z4/ActiveTourer ・ Audi A4/A5/A6/Q3
VW Passat / Tigan / Touran ・ Jaguar XE / XF
Cadillac ATS ・ RangeLover Evoque

Benz S / SL / CLS / ML ・ BMW 6 / 7 / X3 / X5 / X6 / i8
Porsche 911 / Macan ・ Audi A7 / A8 / Q5
VW Sharan / Touareg ・ Jaguar XJ / XK / F-type
Cadillac CTS ・ RangeLover Discovery

Ferrari ・ Lamborghini ・ Rolls-Royce ・ Bentley
Porsche Panamera / Cayenne ・ Benz G / GL / SLS
Audi Q7 / R8 ・Cadillac Escalade ・Range Rover

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

名　　称

特　　性

特　　徴

耐 久 性
施工目安

おすすめ
ポイント

光　　沢
防　　汚
耐　　久
排　　水
価　　格

ZEN-XERO
( ゼン - ゼロ )

超撥水

3～5 年
2～3 日

★★★★★
★★★★★
★★★★★
★★★★★
★★★★★

1043NANO-FIL
(1043 ナノフィル )

超滑水

2～3 年
2～3 日

★★★★☆
★★★★☆
★★★★☆
★★★★☆
★★★★☆

New Version
( ニューバージョン )

滑水

2～3 年
2～3 日

★★★★☆
★★★★☆
★★★★☆
★★★☆☆
★★★☆☆

NewVersion AquaPhilic
（ニューバージョン アクアフィリック）

親水

2～3 年
2～3 日

★★★★☆
★★★☆☆
★★★★☆
★☆☆☆☆
★★★☆☆

CS-1
( シーエス 1)

弱親水

1～2 年
1～2 日

★★★☆☆
★★☆☆☆
★☆☆☆☆
★☆☆☆☆
★☆☆☆☆

RALG Coating
( ラルグコーティング )

疏水

2～3 年
1～2 日

★★★☆☆
★★☆☆☆
★★☆☆☆
★★☆☆☆
★★☆☆☆

強 力 に 水や汚 れ を弾
きます。

強 力 に 水 を滑らせ 排
水します。

水 を 滑らせ 排 水しま
す。

水 を弾 か な いので 水
滴が出来にくい。

マイルドな親水。 マイルドな排水。

超 越した 最 高 峰の輝
きと最高峰の防汚性。

3Ｄネットワーク皮膜が
生み出す柔軟性と抵抗
の少ない滑水性能。

石英ガラスに相当する
高い硬度でキズが付き
にくく美しさを保ちます。

親 水 仕 上 げ 剤 アクア
フィリックを使用して本
物の親水に仕上げます。

リーズナブルに高性能
を実 感して み た い 方
へ。

ガラス皮膜ではなく塗
装に浸透していく浸透
性のコーティングです。

ガラスコーティング
ECHELON ( エシュロン）

浸透性コーティング
RALG ( ラルグ )Car Polish Factory

SHOW CARS

コーティングの詳細、その他些細な疑問や
ご相談もお気軽にご連絡下さい。

株式会社 ショーカーズ
Tel. 048-856-5858

Body Coating Price List

対 応 車 種 例



⇩⇩⇩ 次ページは OTHER SERVICES 価格表 3 です。 2017 年 1 月現在の税込価格です

通常のメンテナンスは、付属のメンテナンスキットでオーナー様ご自身でも可能ですが、定期的にメンテナンスクリーニングを施すことによりより良い状態を長期間維持することが可能です。
上塗りメンテナンスとは、軽研磨を行い、コーティング剤の再塗布を行います。
施工のタイミングは駐車環境などにより異なります。

10,800

12,960

14,040

16,200

19,440

24,840

32,400

21,600

25,920

28,080

32,400

38,880

49,680

64,800

コペン ・ N-ONE ・ N-WGN ・ ワゴン R ・ ムーブ

アクア ・ フィット ・ デミオ ・ マーチ ・ N-BOX
スペーシア ・ タント ・ アトレー ・ エブリー

アクセラ ・ ノート ・ グレイス
TOYOTA 86 ・ CR-Z ・ ロードスター

プリウス ・ SAI ・ マーク X ・ アテンザ
レヴォーグ ・ インプレッサ ・ LEXUS CT / IS /HS
CX-3 ・ リーフ ・ ジューク ・ フィットシャトル
ジェイド ・ フリード

プリウスα ・ クラウン ・ フーガ ・ レガシー ・ フェアレディZ 
LEXUS GS/RC/NX ・ ヴォクシー ・ オデッセイ
ステップ WGN ・ セレナ ・ MPV ・ ハリアー ・ CX-5
フォレスター ・ エクストレイル ・ アウトランダー

LEXUS LS / RX ･ GT-R ･ アルファード
ヴェルファイア ･ エルグランド

LEXUS LFA ･ ランドクルーザー

対 応 車 種 例
メンテナンスクリーニング

価 格（税込） 上塗りメンテナンス価格（税込）

Car Polish Factory
SHOW CARS

株式会社 ショーカーズ
Tel. 048-856-5858

Maintenance
Cleaning

Price List-2

同時施工価格とは
ボディーコーティング施工時にオプション
メニューを同時に実施した場合の特別
料金です。

コーティングの詳細、その他些細な疑
問やご相談もお気軽にご連絡下さい。

ホイールコーティング〔4 本〕

注）脱着できない車両もあります。

脱着なし（外側のみ）

脱着あり（外・内側）

脱着なし（外側のみ）

脱着あり（外・内側）

新　　車

新車以外

施 工 場 所

16,200 

21,600 

21,600 

27,000 

価 格（税込）

10,800 

16,200 

16,200 

21,600 

同 時 価 格（税込）

Smart ・ VW up!

Audi A1 ・ VW Polo ・ Fiat500
Alfa Mito ・ Renaut Lutecia

Benz A / CLA ・ BMW1 / 2 / i3
Audi A3 ・ VW Golf / Beetle
Alfa Giulietta ・ Renault Megane

Benz B / C / E / SLK / GLA ・ Porsche Boxtar / Cayman
BMW 3/4/5/X1/Z4/ActiveTourer ・ Audi A4/A5/A6/Q3
VW Passat / Tigan / Touran ・ Jaguar XE / XF
Cadillac ATS ・ RangeLover Evoque

Benz S / SL / CLS / ML ・ BMW 6 / 7 / X3 / X5 / X6 / i8
Porsche 911 / Macan ・ Audi A7 / A8 / Q5
VW Sharan / Touareg ・ Jaguar XJ / XK / F-type
Cadillac CTS ・ RangeLover Discovery

Ferrari ・ Lamborghini ・ Rolls-Royce ・ Bentley
Porsche Panamera / Cayenne ・ Benz G / GL / SLS
Audi Q7 / R8 ・Cadillac Escalade ・Range Rover



⇩⇩⇩ 次ページは OTHER SERVICES 価格表 4 です。 2017 年 1 月現在の税込価格です

Car Polish Factory
SHOW CARS

株式会社 ショーカーズ
Tel. 048-856-5858

Other Services
Price List-3

同時施工価格とは
ボディーコーティング施工時にオプション
メニューを同時に実施した場合の特別
料金です。

コーティングの詳細、その他些細な疑
問やご相談もお気軽にご連絡下さい。

ウインドウガラス撥水コーティング

注）クリーン XG-2 は、80km/h 位で水滴は飛びます。エシュロンクラリードは、50km/h 位から水滴は飛びます。

フロントのみ

全　　　　面

フロントのみ

全　　　　面

フロントのみ

全　　　　面

フロントのみ

全　　　　面

新　　車

新車以外

新　　車

新車以外

普通車

ミニバン
SUV
ワゴン

施 工 場 所

10,800

30,240

12,960

35,640

11,880

32,400

14,040

37,800

5,400

12,960

6,696

17,280

6,480

15,120

7,560

18,900

同 時 価 格（税込）

8,640

23,760

9,936

28,080

9,720

25,920

10,800

29,700

クリーン XG-2 エシュロン クラリード

7,560

19,440

9,720

24,840

8,640

21,600

10,800

27,000

価 格（税込）
エシュロン クラリードクリーン XG-2

金属メッキモールコーティング

注）腐食の程度により別途お見積となります。

窓枠　1メートル

1台分の目安（約 9メートル）

ルーフレール　1メートル

1台分の目安（約 4メートル）

施 工 場 所

-

20,520

-

15,120

同 時 価 格（税込）

3,240

29,160

5,400

21,600

価 格（税込）

ドアヒンジ廻りコーティング

注）施工面積や汚れ具合により価格が異なりますので実車でのお見積りとなります。

ドア・トランク・ボンネットなど
新　　車

新車以外

施 工 場 所

16,200～

21,600～

同 時 価 格（税込）

21,600～

27,000～

価 格（税込）



2017 年 1 月現在の税込価格です

Car Polish Factory
SHOW CARS

株式会社 ショーカーズ
Tel. 048-856-5858

Other Services
Price List-4

同時施工価格とは
ボディーコーティング施工時にオプション
メニューを同時に実施した場合の特別
料金です。

コーティングの詳細、その他些細な疑
問やご相談もお気軽にご連絡下さい。

オープンカーのファブリックフードコーティング

注）ビニール製はコーティングできません。

2 シーター

4 シーター

ボディ形状

19,440

24,840

同 時 価 格（税込）

27,000

32,400

価 格（税込）

ルームクリーニング

注）どのサイズに該当するか、また車内の汚れの程度により実車でのお見積りとなります。

Small size

Medium size

Large size 

ボディサイズ目安

16,200～

24,840～

32,400～

同 時 価 格（税込）

34,560 ～

43,200 ～

50,760 ～

価 格（税込）

革シートのコーティング

注）内装部分全てコーティング施工の場合、どのサイズに該当するかはお気軽にお問い合わせください。
　　ルーフ内張りが革などの特殊車両は実車での見積もりが必要です。
　　革部分の汚れが酷い場合はクリーニング費用が別途必要です。

シートのみ 

内装革部分全て
( シートドア、内張り、ダッシュボード等 )

フロント 2 脚

全席 2 列

全席 3 列

Small size

Medium size 

Large size 

施 工 場 所

27,000

32,400

43,200

32,400

43,200

54,000

同 時 価 格（税込）

32,400

43,200

54,000

43,200

54,000

64,800

価 格（税込）

未塗装部分コーティング

注）車両により施工面積が異なりますので実車でのお見積りとなります。

ワイパープール等

施 工 場 所

5,940～
同 時 価 格（税込）

8,640～ 
価 格（税込）


